令和７年３月吉日

会員 各位

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

北 尾 張 支 部

支部長  斉木 良二

令和７年度通常総会・懇談会事前のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 早速ですが、令和７年度通常総会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙のこととは

存じますが、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

 正式なご案内、議案書及び委任状につきましては、４月中旬に送付致しますのでご確認下

さい。

敬具

記

１．日時   令和７年４月２５日（金）

       通常総会  午後３時３０分より （受付午後３時００分より）

       懇談会   午後５時００分より

２．場所   名鉄小牧ホテル（名鉄小牧駅ビル３Ｆ）

       小牧市中央１－２６０

       ℡ （０５６８）７５－７１１１

以上